
Aanwijzingsbesluit toezichthouders

gemeente Kaag en Braassem

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem en de burgemeester

van de gemeente Kaag en Braassem, voor zover het ieders bevoegdheid betreft;

Overwegende dat:

- voor de uitoefening van de toezichthoudersbevoegdheid, in de zin van afdeling 5.2 van de Algemene

wet bestuursrecht, een aanwijzing noodzakelijk is;

de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid hebben toezichthou-

ders aan te wijzen, die met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettig

voorschrift zijn belast;

- het vanuit het oogpunt van een goed handhavingsbeleid, alsmede de uitvoering daarvan noodzakelijk

is gebruik te maken van deze bevoegdheid;

- de aanwijzing van medewerkers, als toezichthouders met toezichthoudende bevoegdheden van de

bij of krachtens de hieronder gestelde wet- en regelgeving noodzakelijk is voor de uitoefening van hun

werkzaamheden;

- een ieder wordt aangewezen voor zover dit nodig is voor de uitoefening van diens taak;

- in het gebied van de gemeente Kaag en Braassem zich situaties voordoen waarbij ondergenoemde

regelgeving betrokken is;

dat de bescherming van de belangen die ondergenoemde wetten beogen te bieden er mee gediend is

dat in zulke situaties handhavend kan worden opgetreden.

Gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht:

B e s l u i t :

1. De huidige en toekomstige medewerkers in de hierna aangeven functies aan te wijzen als toezicht-

houders voor het grondgebied binnen de gemeente Kaag en Braassem voor de wettelijke regelingen

met de nummers die achter de functies zijn aangegeven:

 

wettelijke rege-

ling(en)

normfunctienaam (HR21)Code HR21functienaam

1,2,3Medewerker Ontwikkeling IVN03.02.08Specialist vergunningverlening en handha-

ving

1,2Medewerker Ontwikkeling IIIN03.02.06Regisseur Ruimte/Omgevingszaken

1,2,3  Medewerker Ontwikkeling IIIN03.02.06Adviseur openbare orde en veiligheid

1,2,3Tactisch leidinggevende IIN02.04.04Teamleider inwoners

1,2,3  Medewerker Handhaving IIN03.04.04Toezichthouder openbare ruimte

1,2,3Medewerker Handhaving IIIN03.04.06Toezichthouder APV en bijzondere wetten

Aanduiding wettelijke regelingen: Huisvestingswet;Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en

zwemgelegenheden;Speelautomatenverordening.

2. Dit besluit openbaar te maken en in werking te laten treden op de dag volgende op de openbare

bekendmaking.

Aldus besloten door burgemeester en wethouders in hun vergadering van 28 augustus 2018

De gemeentesecretaris M.E. Spreij,  de burgemeester mr. K.M. van der Velde-Mentink

Nr. 50332

STAATSCOURANT 5 september

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 50332 5 september 20181


